
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.11.201226.11.2012

26.11.2012 23:59:59 - 26.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

169634032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čínov Dvěma osobám z 1 havarovaného vozidla hasiči poskytli 
předlékařskou péči, třetí osoba vyvázla bez zranění. Nikdo 
nemusel být vyproštěn. Po příjezdu ZZS hasiči dále 
spolupracovali při ošetření pacientů a následném 
transportu do sanitních vozů. V rámci likvidačních prací 
byla uzavřena komunikace - zhruba na hodinu. Policie 
odklonila dopravu. Dále hasiči pomohli s naložením vozidla 
na odtahovou službu.

26.11.2012 13:16:57

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169640032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Čechova 893 Otevření bytu z důvodu nebezpečí z prodlení.26.11.2012 16:35:07

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

169642032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Plánice, Štipoklasy 12 Zahoření sazí v komíně, při příjezdu jednotek již nebyly 
patrny žádné známky požáru. Ke škodě nedošlo.

26.11.2012 18:05:42

Myslív AMDS, SMS, ©, KANG, Stanice Nepomuk Policie ČR

169648032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice, Petrovice u Sušice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta na střeše, 
provedli protipožární opatření. Řidič z vozidla utekl. Místo 
nehody bylo předáno policii, která zajistila odtah.

26.11.2012 21:18:16

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

169602032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Nerudova 1696/28 Požár odpadu v plastovém kontejneru, ke škodě nedošlo.26.11.2012 2:46:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169643032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Přemyslova Požár plastové popelnice hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlaku.

26.11.2012 18:10:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

169628032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Hasiči zlikvodovali následky nehody 2 osobních aut, opatřili 
je proti požáru. Uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem. Jedno auto, které překáželo silničnímu 
provozu, odtlačili mimo komunikaci. 

26.11.2012 11:05:17

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.11.2012 6:36 1 2Strana /



169626032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Malé náměstí Hasiči pomocí výškové techniky odstranili ze střechy hotelu 
předměty hrozící pádem.

26.11.2012 11:00:16

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.11.2012 23:59:5926.11.2012 0:00:00

26.11.2012 - 26.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.11.2012 6:36 2 2Strana /


